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I N C I D E N T

که قصد شرکت در  کسانی  کل انتظامی جمهوری اسلامی ایــران به  فرمانده 
راهپیمایی اربعین حسینی را دارند توصیه کرد که با مراجعه به دفاتر پلیس +10 

برگ گذر ویژه اربعین حسینی را درخواست کنند.
گیت های بــازرســی در  ســـردار حسین اشــتــری بــا بیان ایــن کــه امــســال تــعــداد 
پایانه های مرزی ایران و عراق افزایش یافته گفت: همکاران من هم برای تامین 
امنیت زائران در پایانه ها مستقر شدند و علاوه بر این در تمامی مسیرهای تردد 

زائران در داخل کشور نیز آماده خدمت رسانی به این عزیزان هستند.

کم حضور مردم در دفاتر پلیس+ 10 طی روزهای  فرمانده کل انتظامی کشور به ترا
کرد و اظهار داشــت: بــرای این که رسیدگی به درخواست صــدور و  اخیر اشــاره 
کند تمهیدات ویژه ای اتخاذ شده و در  گذرنامه سرعت بیشتری پیدا  تمدید 
این خصوص همکاران من هم بعد از ساعت وقت اداری حتی تا پاسی از شب 

حضور دارند و در ادارات گذرنامه هم بیشتر از دفاتر پلیس +10 حضور دارند .
که هیچ مشکلی  کرد: به مردم اطمینان می دهم  سردار اشتری خاطر نشان 
گرفته تا  که صورت  در این ارتباط وجود ندارد و ان شــاء ا... با اقدامات خوبی 

کم جمعیت در دفاتر پلیس+10 خواهیم بود. یکی، دو روز آینده شاهد کاهش ترا
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران یک توصیه ویژه به زائران اربعین 
که قصد شرکت در راهپیمایی اربعین را دارند  کسانی  گفت: از  کرد و  حسینی 
گذرنامه کمی زمانبر است  می خواهم با توجه به این که فرآیند صدور و تحویل 
که مدت  گذر ویژه اربعین  هنگام مراجعه به دفتر پلیس+10 صدور برگ موقت 
کمترین زمان ممکن آن را  کنند و در  اعتبار آن هم یک ماه است را درخواست 

دریافت کرده و در این سفر معنوی شرکت کنید.

 توصیه سردار اشتری
به زائران اربعین

 برگ موقت
 گذر ویژه بگیرید

بازداشت عامل زورگیری از زنان
مردی که اقدام به زورگیری از خانم ها می کرد و تحت تعقیب 
گزارش سایت پلیس،  پلیس پایتخت بود بازداشت شد.  به 
سرهنگ سیدقاسم موسوی فر، رئیس پایگاه ششم پلیس 
گاهی تهران بزرگ دیروز گفت: پس از وقوع سه فقره سرقت  آ
مالباخته  از ســه زن  زورگــیــری  بــه شیوه  تلفن همراه  گوشی 
تحقیقات پلیسی آغاز شد. در جریان تحقیقات معلوم شد 
ح قرار  سارق در این دزدی ها مالباختگان را مورد ضرب وجر
داده است. سرانجام رد سارق 33ساله به دست آمد و دو روز 
پیش مخفیگاه وی شناسایی و او بازداشت و در بازرسی از 

خانه اش یک گوشی سرقتی هم کشف شد. 

سارقان کیف قاپ دستگیر شدند 

کیف یک  که با استفاده از سلاح  سرد به سرقت  پنج ســارق 
شهروند موتورسوار اقدام کرده بودند، بازداشت شدند. 

گذشته فیلمی با عنوان  گــزارش جــام جــم، در چند روز   به 
خفت گیری گروهی از یک موتورسوار در فضای مجازی منتشر 
شد. در این ویدئو پنج نفر با استفاده از سلاح سرد اقدام به 
سرقت کیف یک شهروند موتورسوار کردند و از صحنه متواری 
شدند. با دستور دادستان تهران، پس از انجام اقدامات لازم، 
گرفته و بــازداشــت شدند.  هر پنج ســارق تحت تعقیب قــرار 
پرونده قضایی بــرای متهمان ایــن پرونده تشکیل شــده و 

تحقیقات از آنها ادامه دارد. 

 نجات 50 نفر 
در آتش سوزی مرکز درمانی 

آتش سوزی در بخش مراقبت های یک مرکز درمانی در تهران 
مهار و 50 نفر نجات یافتند. 

ــه گــــزارش جـــام جـــم، جـــلال مــلــکــی، ســخــنــگــوی ســازمــان  ب
گفت: ساعت 9 و  آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
42دقیقه صبح دیروز وقوع آتش سوزی در مرکز درمانی خیابان 
گزارش شد و آتش نشان های  عضدی به آتش نشانی تهران 
چهار ایستگاه به آنجا اعزام شدند. آتش سوزی در طبقه سوم 
یک ساختمان پنج طبقه درمانی و در بخش مراقبت های 
خ داده بود. در بررسی ها معلوم شد اتصالی برق سبب  ویژه ر
وقوع این آتش سوزی شده است. آتش سوزی در این بخش 
از یک میز چوبی که پرستاران در آنجا حضور داشتند آغاز شده 
که با اقدام به موقع  کرده بود  و به یک یا دو تخت نیز سرایت 
گسترش آن جلوگیری  عوامل آتش نشانی، حریق اطفا و از 

شد. با مهار این آتش سوزی 50 نفر نجات یافتند. 

مرگ 2 کودک در استخر 
کودک هشت و 10ساله برثر غرق شدگی در استخر یکی از  دو 
روستاهای ساوه فوت شدند.  بهرام صیدی، رئیس اورژانس 
ساوه استان مرکزی به مهر گفت: وقوع حادثه غرق شدگی دو 
کودک هشت و 10ساله در یکی از استخرهای روستای اوجان 
ــزارش شــد. تیم های عملیاتی اورژانـــس آوه و  گ به اورژانـــس 
عوارضی سلفچگان به محل حادثه اعزام شدند، آنها را بیرون 
آورده و بعد از اقدامات اولیه درمانی دو کودک به بیمارستان 

منتقل شدند اما تلاش ها موثر نبود و هردو فوت شدند. 

تصادف مرگبار با قطار 
فرمانده انتظامی شهرستان البرز از مرگ رهگذری پیاده در 
برخورد با قطار مسافربری در شهر بیدستان خبر داد.  به گزارش 
گفت: در پی  ایلنا، سرهنگ بهرام منصوری دیروز دراین باره 
تماس تلفنی مردمی با مرکز پلیسی 110 مبنی بر برخورد قطار 
مسافربری با عابرپیاده در محدوده شهر بیدستان، بلافاصله 
ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. معلوم شد این رهگذر 

با قطار مسافربری برخورد کرده و باعث مرگ وی شده است. 

نجات 2 گمشده در باتلاق
دو فــرد ناپدیدشده در باتلاق های اطــراف دریــاچــه ارومیه 
کـــبـــرزاده، ســرپــرســت شعبه بناب  نــجــات یافتند.  هـــادی ا
گفت: ساعت  جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی به ایسنا 
20 و 20 دقیقه شامگاه جمعه ناپدیدشدن ایــن دو مــرد در 
باتلاق های اطراف دریاچه ارومیه به نام سه کوه )اوش کوه( 
گــزارش شد. ساعاتی بعد نیروهای امــدادی  به هلال احمر 

هلال احمر آنها را یافتند و به محلی امن منتقل کردند.

کوتاه از حوادث
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 خبر روز

 13 روز از مدفون شدن یاسین بهرامی، جــوان 29ساله دره شهری در زیر خروارها آوار کوه در حوالی منطقه چم نمشت می گذرد. برای 

گروه حوادث

لیلا حسین زاده
خارج کردن جسد او، اهالی دره شهر و مسئولان استان ایلام شبانه روز پای کار هستند اما شدت آوار در محل حادثه و صعب العبور بودن 
منطقه باعث شده تا پیشرفت کار با مشکل مواجه شود. این در حالی است  که به گفته فرماندار دره شهر، برای تسریع در کار از شهرهای 

مجاور هم درخواست تجهیزات آواربرداری کرده است. 

 یک شهر همدلی برای یافتن یاسین
 13 روز جست وجو  برای یافتن اثری از جوان دره شهری بی نتیجه ماند

که همسر و دو  ــرداد امــســال، آخرین روزی بــود  31 م
فرزند هفت و یک ساله یاسین، او را زنــده و سرحال 
می دیدند. عنایت، بــرادر یاسین از روز حادثه برای 
جام جم می گوید: »آن روز یاسین ساعت 12 یا 12 و 
گفت بــرای تفریح  30 دقیقه ظهر ناهارش را خــورد و 
و ماهیگیری به رودخانه سیمره می رود. او تعمیرکار 
گاهی برای تفریح به آن منطقه  موتورسیکلت بود و 
گهان  می رفت اما حوالی ساعت دو تا سه بعد ازظهر نا
خ داد به حدی که آب رودخانه  انفجار بسیار شدیدی ر

سیمره به شدت گل آلود شد.«
حــدیــث، خــواهــر یاسین  کــه بــه شــدت از ایــن حادثه 
ــرادرش  ب ادامـــه صحبت های  ــت، در  اندوهگین اس
از دوســـتـــان  ــکــی  ی ــا  بـ ــاســیــن  ی مـــی گـــویـــد: »آن روز 
صمیمی اش برای ماهیگیری رفته بود و ظاهرا برخی  
کشاورزان و چوپانان حوالی منطقه، شاهد این حادثه 
گویا دوست یاسین  کوه،  بودند. پس از ریزش شدید 
 که در محل بود، به سرعت با موتور از محل دور شد و 
از طریق یکی دیگر از دوستان یاسین متوجه حادثه 
شدیم. بعد به محل رفتیم و موتور و لــوازم یاسین را 
دیدیم. شاهدان حادثه می گویند حاضریم شهادت 
خ داده است. شدت انفجار به  دهیم  که چنین اتفاقی ر
حدی قوی بود که دو روستای چمژاب و چم نمشت 
که حوالی محل ریزش کوه هستند، لرزید و ریزش آوار 
باعث پرتاب شدن آب تا 100 متر جلوتر و خیس شدن 
زمین های خشک شد. ما از جزئیات ریز این ماجرا 
مطلع نیستیم اما یک شرکت  که قبلا هم عملیات های 

انفجاری انجام داده بود، مسبب این حادثه است. 
که این شرکت  مردم روستاهای اطراف هم می دانند 
هر شب این انفجارها را انجام می دهد. این انفجار 
باعث ریزش کوه و مرگ برادر من شد. شرکت در حالی 
عملیات انفجاری در محل حادثه انجام داد که هیچ 
هشداری صادر نکرده بود. در این شرایط شرکت باید 
نوار و تابلوی خطر و هشدار در محل نصب می کرد یا 
نگهبان می گذاشت که همه اطلاع داشته باشند قرار 
خ دهــد و به محل نزدیک نشوند.  اســت انفجاری ر
ممکن بود به جای برادرم 100 نفر در این محل کشته 
شوند اما این شرکت هیچ کدام را انجام نداد و مقصر 

اصلی ماجراست.«
بــرادر یاسین می گوید: »بوی تعفنی در محل حادثه 
پیچیده  که ممکن است متعلق به برادرم باشد. تکه 
لباسی از یاسین را هم به سگ های زنده یاب دادیم 
تا ردیابی کنند. ما از مردم، هلال احمر، ستاد بحران 
کمک  کردند.  کارانه به ما  که فدا  و... تشکر می کنیم 
13 روز است که از هفت صبح تا 10 شب تلاش می کنیم 
گر تجهیزات آواربــرداری  تا جسد بــرادرم پیدا شــود. ا
زودتر می رسید، شاید برادرم زنده می ماند. فرماندار 
شهر دلسوزانه پیگیر است اما به ادوات آواربــرداری و 
پیکور و بیل مکانیکی نیاز داریم تا زودتر به پیکر برادرم 
برسیم. برادرم بسیار خوشنام بود و مردمدار، هر روز 
کــردن جنازه  کمک و پیدا  ــادی بــرای  ــراد بسیار زی اف
به محل می آیند تا با پیدا شــدن پیکرش، داغ دل 
کنید تا  کند. دلسوزانه اطلاع رسانی  ما تسکین پیدا 

سریع تر به ما در پیدا شدن جسد برادرم کمک کنند. 
ما به شدت به دستگاه های آواربرداری نیاز داریم.«

       با تمام توان کار می کنیم

دره شــهــر  شهرستان  فــرمــانــدار  طــاهــری،  هوشنگ 
یاسین  پیکر  یافتن  طولانی شدن  علت  درخصوص 
به جام جم توضیح مــی دهــد: »ارائـــه اطــلاعــات غلط 
در سه چهار روز اول حادثه هم باعث شد تا عملیات 
طولانی شود. برخی دوستانش می گفتند با ما تماس 
که من در فلان نقطه هستم یا خانواده   گرفته است 
که  جست وجوکنیم  را  نــقــاط  بــرخــی  می خواستند 
طبق وظیفه هر نقطه ای که دوستان و خانواده اش 
انجام  در  خللی  تــا  کــردیــم  جــســت وجــو  می گفتند، 
وظیفه ایــجــاد نــشــود. ســگ هــای هلال احمر هــم به 
ــری از جنازه  جست وجوی خــود ادامـــه دادنـــد امــا اث
کــســازی شـــده، حــدس  ــه نــقــاط پــا ــا تــوجــه ب ــبــود. ب ن
کرده باشد.  زدیم ممکن است جنازه در آب سقوط 
رودخانه سیمره، رودخانه ای بسیار وحشی است که 
سه بار مسیرش را تغییر دادیم. با توجه به مختصات 
رودخانه  کار بسیار دشواری است و متاسفانه ریزش 
خ داده اســت. حجم  آوار در عمیق ترین نقطه آن ر
کبرداری  کردیم، بی نظیر است. مسیر  که خا مسیری  
آب را تغییر دادیـــم، چــون بستر رودخــانــه در نقطه 
دیگری بود، دوباره آب از نقطه ای دیگر می جوشید. 
با استفاده از پمپ، آب را تخلیه کردیم اما در کسری از 
ساعت دوباره گودال پر از آب می شد. در ادامه کار، بوی 

را  زنده یاب  کردیم. سگ  تعفن شدیدی استشمام 
دوباره به محل آورده و آن نقطه را جانمایی کردیم. روز 
جمعه دوباره  کار را ادامه دادیم که متاسفانه یکی از دو 
کنون توسط مهندسان  دستگاه پیکور از کار افتاد که ا
در حال تعمیر است. دو بلدوزر، یک بیل و یک پیکور 
از شهرهای مجاور و چند دستگاه دیگر از پیمانکاران 
خصوصی شهرستان پس از هماهنگی با استانداری 
قرض  گرفتیم که 10 روز است دستگاه هایشان در اختیار 
کمبود تجهیزات مواجه نبودیم. حجم  ماست. ما با 
بسیار زیاد آوار و صعب العبور بودن منطقه باعث شده 
کافی برای آوردن دستگاه های  تا فضا و قدرت مانور 
زیاد به منطقه نداشته باشیم. از کرمانشاه درخواست 
که نداشتند. از فرماندار پلدختر هم  کــردم  کف کش  
پیکور خواستم که آنها هم نداشتند. الان هم در حال 
بارگیری یک دستگاه پیکور در مرز دهلران هستند تا به 

محل حادثه برسد.«
ادامــه  یاسین  پیکر  احتمالی  جانمایی  مــورد  در  او 
مـــی دهـــد: »چـــون احــتــمــال مـــی دادیـــم بـــوی تعفن 
پیچیده در محل متعلق به جانوران و ماهیان مرده 
از  کارشناسی  هفته گذشته،  پنجشنبه  روز  بــاشــد، 
پزشکی قانونی به محل آوردیم و ایشان نیز با توجه به 
تجربه خود گفتند این بو متعلق به پستاندار و انسان 
است. دیروز)شنبه( هم بو تشدید شده است. محل 
گــر پیکور تعمیر شــود،  جــنــازه را جانمایی  کــردیــم و ا
کــردن جسد بیش از 24 ساعت   بعید می دانم پیدا 

زمان ببرد.«

گفت:  فــرمــانــدار دره شــهــر درخــصــوص علت حــادثــه 
ــوز چــیــزی مــشــخــص نــیــســت. ایـــن منطقه در  ــن »ه
سال های 1399 تا 1401 ریزش  کرده و سست است. 
که ورود  کشاورزی قرار دارد  بالای آن هم یک زمین 
آب آن را سست کرده است. این شرکت در سال های 
که ممکن است در  اخیر عملیات هایی انجام داده 
سست شدن آن منطقه موثر بوده باشد اما اطلاعات 

دقیق تری نداریم.«
طــاهــری درخــصــوص شنیدن صــداهــای انفجار در 
منطقه توسط روستاییان ادامــه می دهد: »صدای 
انفجار بوده اما مربوط به روستاهای پایین دست و 
محیط جغرافیایی لرستان است و ارتباطی به ایلام 
کــه هم مرز  ــلام وجــود دارد  نـــدارد. روستاهایی در ای
آن منطقه صداهایی شنیده  اســت. در  لرستان   بــا 
شده است که با محل ریزش کوه، فاصله کمی دارد.« 

شــــهــــاب 30ســــــالــــــه، عــــامــــل قـــتـــل رئــــیــــس اســـبـــق 
ــاور نمی کند   پــزشــکــی قــانــونــی کــشــور اســـت کــه هــنــوز بـ

به این سرعت بازداشت شده است. 

 چطور پای تو به این قتل بازشد؟
با همدستانم همشهری بودم. مقتول یکی از آنها را به نام 
سعید اخراج کرده بود، او هم مرا برای کشتن دکتر اجیر کرد. 

 سابقه داری؟
شرخری  و  خــلافــکــاری  سابقه  چند 

دارم. 
 مقتول را می شناختی؟

خیر. یک ماه قبل سعید نقشه قتل 
او تصاویر مقتول،  کــرد.  را طــراحــی 
زمــان رفــت وآمــد بــه خــانــه، محل کار 
و پــاتــوقــش را هــمــراه چند عکس از 
راننده و خودروی او به من داد تا آنها 

را بشناسم. 
 بعد چه شد؟

به  از شهرستان  از قتل  روز قبل  دو 
تــهــران آمــــدم. هــمــدســتــم مــهــرداد 
ــرایــم آورد و شــب را  کــلــت را ب ســـلاح 
ــانـــدم. روز بــعــد مـــرا تا  ــه اش مـ ــانـ خـ
میدان آزادی رساند و رفت. من هم 

کسی خودم را به حوالی خانه مقتول رسانده و منتظر  با تا
شدم. سلاح در کیف دوشی ام بود و کمی با فاصله ایستادم. 
ماسک زده و منتظر شــدم. محله خلوت بــود. پیرمرد از 
خانه اش بیرون زد. دقایقی بعد به او نزدیک شدم. سلاح 
گرفتن عکسی از  گلوله او را کشتم و با  را درآورده و با شلیک 

جسدش فرار کردم. 
 بعد از فرار کجا رفتی؟

کسی به میدان آزادی رفتم.  کمی پــیــاده روی با تا بعداز 
مهرداد به دنبالم آمد و مرا به ترمینال 
بازگشتم.  شهرستان  بــه  کــه  رســانــد 
عکس جسد را برای سعید فرستادم تا 
مطمئن شود. پس از آن خودش هم 
به محل قتل رفت تا مطمئن شود. 
فکر نمی کردم لو برویم. می خواستم 
پول  بقیه  بیفتد،  آســیــاب  از  آب هـــا 
که  ــروم  ــراق و ترکیه ب را بگیرم و بــه ع

بازداشت شدم. 
 چقدر قرار بود بگیری؟

50میلیون تومان و خودروی پرایدی 
را قبل از اجرای نقشه گرفتم و قراربود 
50 تا 100میلیون تومان بعد از پایان 
کـــار بـــپـــردازد کــه بـــازداشـــت شــدیــم و 
نشد. سهم همدستم نیز 100میلیون 

تومان بود.

گفت وگو

فکر نمی کردم لو بروم
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برای مشاهده
  گزارش تصویری

 کد بالا را  اسکن کنید

نظمیهعدلیه

جزئیات قتل رئیس اسبق پزشکی قانونی به روایت متهم به قتل

پراید و 50میلیون تومان دستمزد کشتن دکتر محفوظی

کمتر  کشور، در  عاملان قتل رئیس اسبق پزشکی قانونی 
از دو هفته بعد از جنایت دستگیر شدند. اخراج سرپرست 
پروژه ساختمانی از سوی دکتر محفوظی باعث شد او برای 

قتل آدمکشی را اجیر کند. 
گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت 7 و 12 دقیقه صبح  به 
یکشنبه سی ام مرداد امسال، دکتر علی محفوظی 85ساله 
در  خــانــه اش  مقابل  کشور،  پزشکی قانونی  اسبق  رئیس 
گلوله کشته شد. ماموران  شهرک غرب تهران با شلیک دو 
گاهی تهران در جریان  تحقیقات پی  اداره دهم پلیس آ
که برای دانشگاه  بردند مقتول در پروژه های ساختمانی 
کاری  احــداث می کرده با سرپرست پــروژه اختلاف مالی و 
کرده  کارگرش را اسفند سال قبل اخــراج  داشته و او و دو 
بود. سرپرست سابق پروژه بعد از اخــراج، دکتر محفوظی 

را تهدید کرده بود. 
هفته گذشته با دستور محمدتقی شعبانی، بازپرس شعبه 
ــرای جنایی تــهــران، سرپرست سابق پــروژه  دهــم دادســ
کرد  گذشته اعتراف  بازداشت و شامگاه پنجشنبه هفته 
به دلیل کینه ای که از دکتر محفوظی داشته، دو نفر   را  برای 

قتل او اجیر و آنها نقشه قتل را اجرا کردند.
با اعتراف این مرد، دو همدستش هم شناسایی و دیروز 
به شعبه یازدهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل 
شده و به تشریح نقش هایشان در این قتل پرداختند و بعد 

گاهی شدند. روانه بازداشتگاه پلیس آ

 جزئیات شهادت مأمور جوان
 در بیمارستان 

جــانــشــیــن فــرمــانــده انــتــظــامــی 
ــان ســـمـــنـــان جـــزئـــیـــات  ــ ــتـ ــ اسـ
 تــــــازه ای از مـــاجـــرای شــهــادت 
یک مامور پلیس به دست بیمار 
را  ســمــنــان  در  بیمارستانی  در 

کرد. تشریح 
گـــزارش جــام جــم، سرهنگ  بــه 
گفت:  ســیــدعــلــی مــیــراحــمــدی 
 110 پلیس  به  جمعه  بعدازظهر 
گزارش درگیری جوانی با کارکنان 

کلانتری 12  گشت  بیمارستان ولایت دامغان اطلاع داده شد. ماموران 
پیروزی برای بررسی ماجرا به محل اعزام شدند. با توجه به این که درگیری 
خ داده بود، به منظور جلوگیری از رعب و وحشت  در محل بیمارستان ر
بیماران و ایجاد آرامش در بیمارستان، فرد بیمار که جوانی 39ساله بود، 

به آرامش دعوت شد.
وی افزود: اما این بیمار از اعتماد و عاطفه بالای نیروی پلیس سوءاستفاده 
و اقدام به سرقت اسلحه مأمور کرده و با شلیک دو گلوله به سمت مامور، 
وی را زخمی کرد که تلاش ها برای نجات جان او بی نتیجه ماند و استواردوم 
محمدجواد رحیمی به شهادت رسید. با تحقیق از شاهدان ماجرا که در 
گر حضور به موقع مأمور و اقدام ایثارگرانه  بیمارستان بودند مشخص شد ا
کارکنان بیمارستان  وی در محل نبود، احتمال داشت ضارب چند نفر از 

یا شهروندان حاضر را مورد حمله قرار دهد. 
میراحمدی ادامه داد: قاتل 39ساله و مجرد که ظاهرا سابقه اعتیاد دارد، 
صبح روز جمعه در ساعت 9 به دلیل مشکلات خانوادگی و درگیری با آنها، 
به پشت بام منزل رفته و اقدام به خودکشی کرده است .با حضور مأموران 
انتظامی و اورژانس اجتماعی، او به بیمارستان منتقل شد تا تحت درمان 
کارکنان  قرار بگیرد اما در بیمارستان به برهم  زدن نظم آنجا و درگیری با 
اقدام می کند. قاتل که در حال فرار از محل بود، توسط مأموران شناسایی 

و دستگیر شد و تحت پیگرد قانونی قرار گرفت.


